پلاتین با 0.۳ درصد افزایش به ۸۸0.۶۷ دلار رسید و پالادیوم با یک درصد کاهش به ۲0۸۳ دلار و ۱۸ سنت رسید.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

قیمت طلای جهانی بازهم ریزش کرد!سقوط آزاد بیت کوین نزدیک است

تورم سومین اقتصاد
جهان صعودی شد

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 24 شهریور 1401 18 صفر 1444 15 سپتامبر 2022اقتصادی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5001 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گفتگوی اختصاصی روزنامه صبح اقتصاد با دکتر نیما غیاثوند

تاریخی ترین رأی دیوان عدالت اداری کشور
خروج هزاران میلیارد از دست سازمان امور مالیاتی